
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

2/2025

09/01/2025

E-mail: contabilidade@piratuba.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 82.815.481/0001-58 Telefone: (49) 3553-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/01/2025
Inexigibilidade de licitação
1/2025 - IL
2/2025

Contratação da Banda Super Choppão para Artística Musical no dia 14 de janeiro de
2025, durante as festividades do KERB 2025, com duração de 4h, que acontecerá na
Praça do Ferroviário de Piratuba

Participante: CHOPPAO SOM E EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Apresentação artístico de Show Musical da banda “Super Banda

Choppão”, com duração de aproximadamente 04h, durante as
programações das Festividades do KERB 2025 - Apresentação
artístico de Show Musical da banda “Super Banda Choppão”, com
duração de aproximadamente 04h, durante as programações das
Festividades do KERB 2025

1,000 UND 33.000,00 33.000,00

Marca:
Total do Participante: 33.000,00

Total Geral: 33.000,00

Assinatura do Responsável

10/01/2025Piratuba,

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 14/01/2025, às 08:15:13. Protocolo: a52392a5-e594-42c4-a690-85fb94732227


